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Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszternek

„Milyen eredményeket ért el a Fellegi Tamás érdekeltségébe tartozó EuroAtlantic Solution s
Kft. és a washingtoni székhely ű Prime Policy Group LLC konzorcium az Egyesült

Államokban történ ő magyar érdekképviselet terén? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Miniszterelnökség 2013 szeptemberében kiválasztott egy konzorciumot a „politikai és gazdaság i
érdekképviselet és érdekérvényesítés az Egyesült Államokban, valamint ezzel összefüggésbe n
pénzügy- és gazdaságpolitikai tanácsadás” feladatainak ellátására . Az EuroAtlantic Solutions Kft .
és a washingtoni Prime Policy Group LLC konzorciumával 744 ezer dollárért, azaz 168 milli ó
forintért kötöttek szerződést. Az EuroAtlantic Solutions nemzetközi tanácsadócég főrészvényese
Fellegi Tamás volt fejlesztési miniszter, 2012 júniusáig az egyes nemzetközi pénzügyi
szervezetekkel való kapcsolattartásért felel ős tárca nélküli miniszter . Később Fellegi Tamás a Th e
Hungary Initiatives Foundation (HIF) alapítvány ügyvezetője lett .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7 . cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján
kérdezem, milyen eredményeket ért el az EuroAtlantic Solutions Kft . és a washingtoni székhelyű
Prime Policy Group LLC konzorcium a fenti megbízás teljesítése során ?

Várom megtisztelő válaszát !

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Budapest, 2015 . május ,, . .
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Demeter Márta
országgyűlési képviselő

MSZP


	page 1

